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ASST Vimercate

717 — ASST di Vimercate

Via S. Cosma e Damiano, 10
Vimercate

Ai sensi dell’art.9, co.1, DPCM 22/09/2014, I'indicatore di tempestivita dei pagamenti per il terzo trimestre
2016, & pari a giorni 2,1025.

Indicatore di tempestivita dei pagamenti (Art. 9-10 del DPCM del 22 settembre 2014)

976 - AZIENDA OSPEDALIERA DI DESIO E VIMERCATE

ANNO 1° trimestre 11° trimestre 111° trimestre IV° trimestre ANNO
2015 2016 2016 2016 2016 2016
-1,0469 2,3402 -4,5058 2,1025
Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza Scadenza

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

Pubblicazione

31/01/2016

30/04/2016

30/07/2016

30/10/2016

31/01/2017

31/01/2017

Nota: Come previsto dall’art.9, co.5, DPCM 22/09/2014, sono stati esclusi dal calcolo i periodi in cui la somma era inesigibile
essendo la richiesta dei pagamento oggetto di contestazione o contenzioso.




